Eugenio Garzón 5181, C.A.B.A.

Cheques a nombre de Rubén Hugo Cóppola e Hijos SRL

Precio Unitario Precio TotalCantidad Descripción

$ 35.000,00 $ 35.000,00 1 Calibración de Calibre Pie a Coliza N/S 22214466 - Rango 200 mm 

A-03002

Son Pesos Argentinos cuarenta y dos mil trescientos cincuenta con 

cero/cien

$ 42.350,00

TotalSubTotal

$ 7.350,00

IVA 21%

3071197834401000374104610412089202403160
3071197834401000374104610412089202403160

16/03/2024 74104610412089 *  Vto.:C.A.E. Nº.:

$ 35.000,00